
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJKDNAVKA ČÍSLO : 2017/2234/OHOS
Hlavní činnost
iC: 00063584

Bankovní spojVní:
Číslo úctu:
Uveřejnif v rogistrn smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 1014/13, 11000 Praha 
6Ó463082 Bankovní spojení; 

Číslo ťičtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
ne/plátcc DPH
DIČ: CZ604630B2
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úctu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Objednáváme 2 skartovací stroje HSM SECURIO B35 (5.8 mm) vč. dopravy a instalace dle cenové nabídky, 
která je nedílnou součásti léto objednávky.

Poznámka ^ _______ ____ __________ __ _______________________ ___
cena berDPH753400,bQ Kc, DPH ZLQQ % V'
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

včetně DPH 64 614,00 Kě

Platební podmínky: 
Termín dodáni: 
Místu dudání:

Pla'tba pn převzetí předmčtn plnční převodem na iičct dodavatele do 30 dnfi oíf doručení faklitry odbemtelí.

Smluvní jKjdrnínky:
Smlouva Je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčraicli. Povinnost dodavaick: provést rádoč pfcdmči plnčni jc spinčna duem, kdy je 
přcdmCi plnčni bez vad předán odbčraieli. a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodám’. Při dodání předrnčtu plnéní bude iKlbérnteli předán rozpis 
přcdínancho předmčm plnCni. Odbčraiel díHÍavaieii polvjdí převzetí predmčlii plnéní. Předmčt pinčni s vadami není odhčratel povinen přcvzii. Odbčnitcl 
neni povinen zaplatit cenu za převzaty přcdmčt plnční s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. .Ic-lí předmět plněni předmětem úpravA 
tcchnieké normy, CSN Ci mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, rtebo k ní připojuje 
kopii objcdnás'ky odběratele Pro pfíjtnd nedodri^.cní icnnínii dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli .smluvní jiokulu. a lo ve 
vý^i i) S % 7 eelkové ceny předměln plirění {včetně DPI), je-li účtována) za kaídv den následující po smluveném terminu dodáni. Při nedoílrZcni splainosii 
ceny /a předmět plněni odhěraidcm má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve vý.<i dle nařízeni vlády CR /měny v íibiednávcc a akcrplacl /měn l/c činit 
ion písemnou formctii. Fakturu - daňový doklad z,i přev/alé plnění dodavatel vyslaví a dotuěi odběrateli nejpozději do 5. dne kaicndanulio měsíce 
nás.lcdu|tcnio po přev/etí plnění. Polrlvdávkii dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je doda\ atcl oprávněn postoupit pou/c p(» dt*tmdě s odběratelem. 
}c vyloučetvv aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh tlruhé sinluvm straně byla brána iak<' přijeti iiabidkv. 
pokud jí drtibá Mnmi) ttc<>i.hnitnc
.íe-li dodavatel plátcem DPH. jc povmen urěit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet pattici dodavateli registrovaný u správce dnně dle Ji % ojst. 1 /.DPH a 
/veřejněný dle 1- ^6 odsl. 2 ZDÍM l. V případě, že do dala splaíno.sli faktury - daňovčlio dokladu nebude úěoi. na který- niň byt provcdcnn úhradu /diniitelnelm 
plnění /.veřejněn. pMjemec zdanilcinchu plnění jx>za.stav! últradu faktury -* daňového dokladu a poíiidá poskytovatele ti juty úCct. /a účelem pícdth;i/cín 
dopiiilu ruěcTií obicdiiatelc juko píijetncc /.duniícinúlio plnění (ij K)9 /.DPH) mú/.c objednatel po>luj>ovai /.tlaSinim způsobem pro /aji.stěiu IM'l! (t; 5 0‘hj 
ZDPH). ij, objednatel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DIM-Í, kterou /apíaií na úěci správce daně, Cim/ bude cena díla eu do teMo části 
/hotoviícl! zaplacena.

Rozsah oprávnění zisliipcú Oíllrřratclc: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta. íajeninik UMČ thalia 4. vedoucí odborů ajejicli zasiupei Objednávkou 
ncl/c zabczpcětn al dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předehozilio ro/počtoveho ověření píčslusiicÍK' .správce 
rozpočtu odběratele (ibjednávky Iztí činit do výSe 200 lis. Kč bez DPH včetně. Přckroěi-li zástupce o<lběratcíc své oprávnění /ákonaeho /á.stupce 
odběratele, tuto objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dodávky a .služby jiná osoba než. výSc vyímenovani zakomii zásiupcí ottběííucic. tato 
objcdnáykii odběratele nezavazuje_______________ _________________ ___________________________________________ ______________________

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis: 
Dníum: 29.1 i.2017

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum; 29.112017

TumhOferovů Jana

Soukupová Milaslava Ing. 
vedoucí Odboru hospodářské správy

.Akceptace dodavatelemrt(ANOpř£
is cn>ťávnéné osté osoby;

Datum: AI-



Dobrý den,

v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovolujeme předložit nabídku na dodávku skartovacích strojů.
Nabízíme Vám skartovací stroje německého výrobce HSM.
Hlavní předností těchto strojů je poměr výkonu k ceně a vzhledem k jejich vysoké kvalitě i poskytované záruční doby. 
Počítačová společnost s.r.o. je autorizovaný prodejním a servisním partnerem a je schopna zajistit záruční i 
pozáruční servis
včetně dodávky náhradních dílů po dobu životnosti.

HSM Securio B35 řez 5,8
- velikost řezu 5,8 mm
- kapacita řezu (A4/80 g/m2): 35 až 37 listů
-zásobník 130 litrů
- záruka na stroj 36 měsíců
- záruka na nože po dobu životností
httos://www.voutubexom/watch?time continue=368cv=3avEícvxTcE

Nabídková cena po slevě 
Nabídková cena po slevě

23.700,- Kč bez DPH 
28.677,- Kč s DPH

Dodání, instalace, zaškolení, 3.000,- Kč bez DPH 
Dodání, instalace, zaškolení, 3.630,- KČ s DPH

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a těším se na další spoluprácí.

S pozdravem

Ladislav Hejtmánek
Produktovy manažer tiskových řešeni

www.pocitacovka.cz

Počítačová společnost s.r.o.
Sídlo: Hybernská 13, 110 00 Praha 1 
Kancelář; Nad Elektrárnou objekt ČD, Praha 10

ps
r-C'*^x

m

http://www.pocitacovka.cz

